

Atos Oficiais:

Chamamento Público aberto junto ao Setor de Licitações:

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires torna público que realizará CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 014/2024, que tem por objeto o credenciamento de Organizações da Sociedade Civil, com atuação na área assistencial, para execução indireta do serviço de proteção social especial de média e alta complexidade - modalidade pessoas com deficiência e suas famílias. Período para recebimento das Propostas: de 12/11/2024 até o dia 13/12/2024 às 14:00 horas dos dias úteis. Sessão de abertura dos envelopes às 14:30 horas do dia 13/12/2024. Maiores informações: fone (11) 4828-1900. O edital na íntegra encontra-se disponível no site: www.ribeiraopires.sp.gov.br. Marisa Reinoso de Abreu - Secretária de Assistência, Participação e Inclusão Social.

Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO - Contrato nº 026/2024 - Processo 044/2024 -

CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, CONTRATADA; GR INFORMATICA - ME, empresário individual, inscrita no CNPJ n. 14.402.665/0001-36 -. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de bens em comodato para reestruturação do sistema de monitoramento, com a instalação de câmeras de segurança com monitoramento de imagens, gravação nas 24 (vinte e quatro) horas ininterruptas, incluindo equipamentos, materiais, ferramentas moldes das etapas indicadas no Anexo I do Termo de Referência VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos da legislação vigente. VALOR TOTAL: MENSAL R\$4.808,33 (quatro mil oitocentos e oito reais e trinta e três centavos). Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, 22 de outubro de 2024. Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires Vereador Paulo Cesar Ferreira.

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2024

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires torna público que realizará a **PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2024**, Processo de Compras nº 050/2024, que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em reforma e manutenção do telhado a ser executado no prédio anexo da Câmara Municipal de Ribeirão Pires. O valor estimado da contratação é de R\$ 159.908,30 (Cento e cinquenta e nove mil novecentos e oito reais e trinta centavos). Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência e Edital. Data e hora da disputa: às 09:00 do dia 26/11/2024. Local Sítio: https://bll.org.br/ - O Edital completo poderá ser visualizado no endereço eletrônico: https://www.camararp.sp.gov.br/ (Pregão eletrônico). Mais informações poderão ser fornecidas pelo telefone (11) 4827-1500.